Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Школа № 3»
(МБОУ Школа № 3)

ПРИКАЗ

	12.05.2023
	№ 581

г. Энск

О зачислении в лагерь с дневным пребыванием детей на базе
МБОУ Школа № 3 в период летних каникул 2022/23 учебного года
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ Школа № 3, положением о структурном подразделении МБОУ Школа № 3«Лагерь с дневным пребыванием детей», утвержденным директором 02.03.2023, на основании заявлений родителей (законных представителей), договоров на оказание услуг по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей от 2023 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ Школа № 3 в период летних каникул 2022/23 учебного года:
· в первую смену (01.06.2023–21.06.2023) детей в количестве 26 человек (приложение 1);
· во вторую смену (27.06.2023–17.07.2023) детей в количестве 14 человек (приложение 2).
2. Секретарю Мироновой М.А.
· обновить информацию о наличии свободных мест в 1-й и 2-й сменах лагеря на информационном стенде и официальном сайте школы в срок до 16.05.2023;
· ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) детей, указанных в пункте 1 настоящего приказа в срок до 23.05.2023;
· <...>.
3. Зачислить на обучение по дополнительной общеразвивающей образовательной программе «Юные исследователи» детей в количестве 40 человек (приложение 3).
4.Секретарю Кузнецовой И.К. – сформировать личные дела обучающейся, зачисленных на обучение по дополнительной общеразвивающей образовательной программе.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя структурного подразделения МБОУ Школа № 3 «Лагерь с дневным пребыванием детей» Зинову З.В.

	Директор
	Иванов
	И.Е. Иванов

С приказом ознакомлена:
	Руководитель структурного подразделения МБОУ Школа № 3 «Лагерь с дневным пребыванием детей»
	Зинова
12.05.2023
	З.В. Зинова

В дело № 03-04 за 2023
Секретарь
Попова
30.06.2023

	Приложение № 1
к приказу МБОУ Школа № 3
от 12.05.2023 № 581

Списочный состав детей первой смены лагеря
на время летних каникул 2022/23 учебного года
	№
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка
	Год рождения

	1
	Цветкова Татьяна Максимовна
	13.07.2012

	2
	Данилова Наталья Данииловна
	18.04.2013

	3
	Жукова Марина Дмитриевна
	31.12.2014

	<...>

<...>